
  
     
 
        Vrz osnova na  ~len  37 to~ka 1  od Zakonot za lokalna samouprava na 

RM  (Slu`ben Vesnik na RM br. 5/2002 ) најстариот член  на Советот на општина 

Конче донесе: 

 

 

 

                                     Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  

 

        За свикување на прва конститутивна седница на Советот на општина 

Конче на ден  12.11.2021 година  (петок)  со почеток во 10 часот во  просториите на 

општина Конче. 

        Za  rabota  na  sednicata  go predlagam sledniot : 
 

 
                   D N E V E N  R E D 
 

1. Решение за избор на комисија  за верификација, мандатни прашања, избори и    

именувања; 

2.Решение за верификација на мандатот на новоизбраните членови на Совет на општината 

Kon~e; 
3. Полагање и потпишување на свечена изјава на членовите на Советот; 

4. Решение за избор на Претседател на Советот на општина Конче; 

5. Решение за определување на членови на Советот на општината  кои ќе учествуваат  во 

постапката за склучување бракови во Месната канцеларија во Конче. 

 

. 

 

Број 08-1541/1                                            Совет на општина Конче                         

Дата 10.11.2021                                     Најстар Член 
   Kon~e                                          Јонче Здравев  

                                                                
     
 

 
 

 
 
 
 
 
 
     


